

**PA Holding, Holstebro ApS**  
Ellehammersvej 89, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 28 29 12 48**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

---

Peder Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PA Holding, Holstebro ApS Ellehammersvej 89 7500 Holstebro  Telefon: 97414148  CVR-nr.: 28 29 12 48 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	VD 2005, Holstebro ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt anden efter direktionens skøn forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -129.291 kr. mod 5.967.677 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.955</b>	<b>-7.527</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.576	0
Indtægter af kapitalinteresser	-40.121	6.001.972
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	168.969	0
Øvrige finansielle omkostninger	-195.608	-26.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>-129.291</b>	<b>5.967.677</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-129.291</b>	<b>5.967.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.121	-1.498.027
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	7.165.704
Disponeret fra overført resultat	-289.170	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-129.291</b>	<b>5.967.677</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	906.205	731.150
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>906.205</u>	<u>731.150</u>
2 Kapitalinteresser	935.940	3.476.061
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	749.999
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>935.940</u>	<u>4.226.060</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.842.145</u></b>	<b><u>4.957.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele	4.433.552	1.604.510
Værdipapirer i alt	<u>4.433.552</u>	<u>1.604.510</u>
Likvide beholdninger	1.577.680	1.726.457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.017.232</u></b>	<b><u>3.330.967</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.859.377</u></b>	<b><u>8.288.177</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	635.940	676.061
Overført resultat	6.895.446	7.184.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.856.386</u></b>	<b><u>8.285.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.991</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.991</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.991</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.859.377</u></b>	<b><u>8.288.177</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	676.061	7.184.616	300.000	8.285.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-40.121	-289.170	200.000	-129.291
	<b>125.000</b>	<b>635.940</b>	<b>6.895.446</b>	<b>200.000</b>	<b>7.856.386</b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	731.150	0
Tilgang i årets løb	190.631	731.150
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>921.781</b>	<b>731.150</b>
Årets afskrivninger	-15.576	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-15.576</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>906.205</b>	<b>731.150</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober	300.000	300.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	3.176.061	2.174.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.121	6.001.972
Udbytte	-2.500.000	-4.999.999
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>635.940</b>	<b>3.176.061</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>935.940</b>	<b>3.476.061</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
VD 2005, Holstebro ApS	Holstebro	50 %
	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober	749.999	0
Tilgang i årets løb	0	749.999
Afgang i årets løb	-749.999	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>0</b>	<b>749.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>749.999</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2022.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september	<u>4.433.552</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-170.913</u>